管理番号

裏面へ

別記様式第１号（第６条関係）

文京区中学生学校外学習費用助成金交付申請書兼口座振替依頼書

  年  月  日

文京区長 殿

申請者（保護者） 住 所

         氏 名

         電 話

文京区中学生学校外学習費用助成金交付要綱第６条第１項の規定により、文京区中学生学校外学

習費用助成金の交付を、下記のとおり申請いたします。

交付決定をされた場合には、以下の口座にお振り込みください。

なお、国又は他の地方公共団体から、この要綱による助成金と同種の助成金等の交付を受けてい

ないことを誓約いたします。

記

１ 申請額     金          円

 ２ 生徒氏名、学校名及び学年について

生 徒 氏 名               （    年   月   日生）

学 校 名  学 年

３ 資格について（以下の（１）又は（２）のいずれか該当する方に記入）

（１）文京区就学援助費補助を受給している世帯

この助成金の申請に当たり、文京区就学援助費補助の受給の有無を文京区長が確認すること

に同意します。

     保護者氏名：

（２）文京区就学援助費補助を受給していない世帯（受給世帯は記入不要）

   この助成金の申請に当たり、資格の有無を確認するため、住民基本台帳、課税台帳及び生活

保護受給台帳を文京区長が確認することに同意します。

世

帯

員

全

員

氏名 生年月日 続柄

     年  月  日  世帯主

４ 学校外学習について

事 業 者 名

受 講 内 容

費 用 総 額          円 （内訳）

５ 振込先金融機関について

振
込
先

銀  行

信用金庫

信用組合

金融機関

コード
本 店

支 店

出張所

支店

コード 種目

1 普通

2 当座

3 (   )

口座番号（右づめ） ﾌﾘｶﾞﾅ

        口座名義人

※ 申請者以外の口座への振込みの場合は、別途委任状を添付すること。